
PROTOKOLL FRA MØTE I ARBEIDSUTVALGET I VESTRE AKER 

BYDELSUTVALG MANDAG 25. NOVEMBER 2013 KL. 18.00 – 19.30 

 

Opprop: 

Tilstede:   Lars Asbjørn Hanssen (H) leder 

Arild Gjervan (H) 

    Carl Lindblad (A) 

    Terje Bjøro (V) 

    Arne Eugen Boysen (F), observatør  

 

Forfall:   Elin Horn Galtung (H), leder 

 

Som vara møtte:  Anita Asdahl Hoff (H) 

   

Fra administrasjonen:  Jan Olsen Nytveit, bydelsdirektør 

  

Som sekretær:   Berit Nilsen 

 

Godkjenning av innkalling og dagsorden: 

Innkalling og dagsorden ble godkjent uten merknader 

 

Åpen halvtime 

Ingen møtte. 

 

Dagsorden: 

1. Protokoll fra AU-møte 28. oktober 2013 

Protokollen ble godkjent uten merknader. 

 

2. BU-kartet til møte 12. desember 2013. 

Sakskartet ble gjennomgått. 

 

Det tilkom følgende saker til sakskartet: 

 

BU-sak 215/13 Gulleråsen stasjon  

Det var enighet i arbeidsutvalget at Lars Asbjørn Hanssen (H) skriver en kort orientering 

om saken slik den står i dag sett på bakgrunn av forrige vedtak i bydelsutvalget. 

 

BU-sak 216/13 Tilsyn Vinderen bo- og servicesenter  

 

Når det gjelder BU-sak 211/13 Forslag til møteplan ba arbeidsutvalget om at det nedfelles i 

vedtaket at bydelsutvalget gir arbeidsutvalget fullmakt til å behandle saker som ikke kan 

utsettes. 

 

3. Eventuelt 

Carl Lindblad (A) stilte spørsmål til bydelsdirektøren om Oslo kommune er forberedt på at 

eventuelle katastrofer kan ramme Oslo. 

Bydelsdirektøren informerte om at blant annet alle bydelene, også Vestre Aker har planer for 

dette og at det om kort til vil være en øvelse med utgangspunkt i ekstremvær. 

 

Carl Lindblad (A) informerte om at utbygging i Fossum-området kan føre til opp mot 9 tusen 

passerende biler i Røa krysset i døgnet. 



 

Anita Asdahl Hoff (H) viste til en artikkel i Akersposten om at Nasjonalforeningen for 

folkehelse som drifter Vinderen seniorsenter ikke hadde fått innvilget driftsmidler av Oslo 

kommune sentralt på grunn av manglende dokumentasjon. 

 

Anita Asdahl Hoff (H) viste også til en artikkel i lokalavisen i Bydel Nordre Aker om 

mobilbruk i skolen. Hun informerte om at den enkelte skole selv kan bestemme hvordan 

dette skal håndteres. 

 

Arild Gjervan (H) viste til at det var kommet svar på bydelsutvalgets henvendelse til 

Bymiljøetaten vedrørende BU-sak 159/13 Svendstuen skole - trafikksituasjonen.  

 

Arild Gjervan (H) informerte om at gangveien fra Frognerseteren stasjon ned til 

Frognerseteren restaurant var utbedret. 

 

 

 

 

 

Elin Horn Galtung (H)        

Leder           


